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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31710020K

2. Data e Regjistrimit 10/05/2023
3. Emri i Subjektit ALBA INVESTMENT AND CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   YZBERISH, Njesia Bashkiake Nr.6 ,Rruga 
Gjergj Elez Alia, Pallati me Nr Pasurie 315/581 Kati 0 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të konsulencës së korporatave, tregtare, 

marketingut dhe punës në favor të menaxhimit të kompanive 
private dhe subjekteve publike në secilin me prevalencë në 
fushën e financave të korporatave.  Ai do të jetë në gjendje të 
veprojë si këshilltar financiar dhe ligjor, si më vete ashtu 
edhe duke shfrytëzuar palët e treta; Të veprojë në fushën e 
investimeve dhe financimit të projekteve të ndryshme më 
vete apo me të tjerë Ngritja dhe menaxhimi i qendrave të 
Trajnimit dhe Edukative. Të veprojë si agjenci punësimi dhe 
ndërmjetësim punësimi, ndërmjetësim studimesh, kursesh 
profesionale në funksion të tregut të punës. Të kryejë 
aktivitet në fushën e pasurive te patundshme, duke investuar 
dhe ose menaxhuar pasurit të paluajtshme. 
Klejdi Bregu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2023                Deri: 31/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HANNU TAPANITAIPALE
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA INVESTMENT AND CONSULTING
E-Mail: albainvestmentconsulting@gmail.com  
Telefon: 0689041253  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-112502-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-115577-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim numri  kontakti. 
Telefon ishte            ("0684842025")          u be            ("0689041253")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

20/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231641-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.12.2023 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit zj. Matilda Laçi. Emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise z. Klejdi Bregu.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klejdi Bregu")                      Nga data "18/12/2023             
Ne daten "31/08/2028
eshte larguar administratori:            ("Matilda Laçi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D676BDB-DBAD-4B93-A844-46879E8FFB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF1EF11-79CE-4F53-A526-7DA830F24EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5FD93D-B314-4BE5-BC47-D16760FD6BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E8F82B-11D5-410E-9AB2-F215B336EEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C28952-7F13-4575-9637-05A6CC4A255B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080196C3-6033-4375-9552-18568F144B2E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEEAC03-4CB2-4A02-B5AA-9EE3AC650C43

